
UCHWAŁA NR VII/35/2015
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze na terenie miejscowości Dąbrowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318: z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 1543; z 2014 r. poz. 659 i poz. 
1310) Rada Gminy w Sulmierzucach uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze zbiorczej stanowiącej własność Gminy Sulmierzyce, zlokalizowanej na działce nr ewid. 
124 w obrębie geodezyjnym Dąbrowa, której przebieg został oznaczony na rysunku stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały nadaje się nazwę ulicy „Spacerowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: 9E29736D-43AE-42F6-99A2-DD96B7EDBFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/35/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 marca 2015 r.

Mapa

Id: 9E29736D-43AE-42F6-99A2-DD96B7EDBFBC. Podpisany Strona 1




